PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ___20.04.2012____

            № ___1113____

г. Армавир

О внесении изменений в отдельные постановления главы муниципального образования город Армавир
В целях объективной и всесторонней оценки деятельности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Армавир, в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в нормативные правовые акты администрации муниципального образования город Армавир:

1) пункт 2.14 раздела второго «Оплата труда» приложения                        № 1, утвержденного постановлением главы муниципального образования город Армавир от 21 ноября 2008 года № 3589 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Армавир» дополнить абзацем следующего содержания:
«Размеры премиальных выплат руководителю учреждения  устанавливаются органом администрации муниципального образования город Армавир, в ведении которого находится учреждение, по согласованию с заместителем главы муниципального образования город Армавир, курирующим соответствующую отрасль»;

2) в постановление главы муниципального образования город Армавир от 21 ноября 2008 года № 3590 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии и образовательных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации муниципального образования город Армавир»:
а) абзац 2 пункта 7.4 подраздела 7 «Условия оплаты труда руководителя учреждения, его заместителей и главного бухгалтера» раздела II «Порядок и условия оплаты труда» приложения № 1 к постановлению после слов «по решению отдела культуры администрации муниципального образования город Армавир» дополнить словами «по согласованию с заместителем главы муниципального образования город Армавир (вопросы социального развития)»;
б) абзац 2 пункта 4 раздела IV «Условия оплаты труда руководителя учреждения, его заместителей и главного бухгалтера» приложения № 2 к постановлению после слов «по решению отдела культуры администрации муниципального образования город Армавир» дополнить словами «по согласованию с заместителем главы муниципального образования город Армавир (вопросы социального развития)»;
3) пункт 8.7 раздела 8 «Оплата труда руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера» приложения к постановлению главы муниципального образования город Армавир от 21 ноября 2008 года № 3591 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования город Армавир» после слов «Конкретный размер премии определяется управлением образования администрации муниципального образования город Армавир» дополнить словами «по согласованию с заместителем главы муниципального образования город Армавир (вопросы социального развития)»;
4) абзац 2 пункта 3.8. раздела 3 «Условия оплаты труда руководителя, его заместителей (директоров), главной медицинской сестры и главного бухгалтера учреждения» приложения к постановлению главы муниципального образования город Армавир от 21 ноября 2008 года № 3592 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город Армавир» после слов «размер премии руководителю учреждения» дополнить словами « по согласованию с заместителем главы муниципального образования город Армавир (вопросы социального развития)»;
5) абзац 2 пункта 6 раздела VIII «Условия оплаты труда руководителя учреждения и его заместителей, главного бухгалтера» приложения к постановлению главы муниципального образования город Армавир от 26 ноября 2008 года № 3659 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей и отдельных муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования город Армавир» после слов «отделом физкультуры и спорта администрации муниципального образования город Армавир» дополнить словами «по согласованию с заместителем главы муниципального образования город Армавир (вопросы социального развития)».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Интизарова) обеспечить опубликование данного нормативного правового акта в газете «Армавирский собеседник»;
3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Шеремет) разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир Н.А. Наумову.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                     А.Ю. Харченко